
 
 
 
 

Про нову редакцію Положення 

про обласну премію у сфері фі-

зичної культури та спорту за ва-

гомий внесок у розбудову фіз-

культурно-спортивного руху 

 
 

На підставі статей 6, 39 Закону України “Про місцеві державні адміні-

страції” 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Внести до Положення про обласну премію у сфері фізичної культури 

та спорту за вагомий особистий внесок у розбудову фізкультурно-спортивного 

руху, затвердженого розпорядженням голови Хмельницької обласної держав-

ної адміністрації від 21 вересня 2009 року № 357/2009-р, зареєстрованим у 

Головному управлінні юстиції у Хмельницькій області 25 вересня 2009 року за 

№ 107/1437 (у редакції розпорядження голови Хмельницької обласної дер-

жавної адміністрації від 22 грудня 2017 року № 1410/2017-р) зміни, виклавши 

його у новій редакції (додається). 

 



 2

2. Це розпорядження набирає чинності після державної реєстрації у 

Центрально-Західному міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції 

(м. Хмельницький), з моменту його оприлюднення. 

 

 

Голова Хмельницької обласної  

державної адміністрації          Дмитро ГАБІНЕТ 

 



 


